

Pressmeddelande

Indutrade förvärvar ledande dansk tillverkare av kundanpassade polyuretanlösningar

Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det danska bolaget Bramming Plast-Industri A/S, www.bpi.dk, med en årsomsättning om cirka 500 miljoner kronor.

BPI är en ledande tillverkare av kundanpassade polyuretanlösningar med högt teknikinnehåll. Bolagets produktsortiment omfattar bland annat vibrations- och bullerdämpande material samt isoleringsmaterial, som de erbjuder till industriella kunder verksamma inom exempelvis HVAC, vindkraft, infrastruktur och anläggning samt till premiumaktörer på möbelmarknaden. BPI erbjuder skraddarsydd lösningar baserade på kundspecifika materialkonfigurationer, applikationssupport och en flexibel och skalbar tillverkningsmodell. BPI grundades 1971, har 397 anställda och är baserat i Bramming, Danmark. Bolaget har även en produktionsanläggning i Lipiany, Polen.

”BPI har en unik position på marknaden för polyuretanlösningar och är verksamma inom en nisch med tydliga tillväxtpotentialer, där användningen av hållbara material och cirkularitet står i centrum för bolagets kundanpassade lösningar. Bolaget visar en hög strategisk mognadsgrad och har en stark företagskultur som passar väl in i Indutrade-familjen. Jag är glad att välkomna dem till koncernen”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

Förvärvet kräver godkännande av danska konkurrensmyndigheten och tillträde förväntas ske under det fjärde kvartalet 2022. BPI kommer att ingå i Indutrades affärsområde Fluids & Mechanical Solutions. Förvärvet är Indutrades 13:e under 2022 och förväntas ha en marginellt positiv inverkan på Indutrades vinst per aktie.

Stockholm den 27 oktober 2022

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade

Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2021 till 21,7 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.